
19/07/2022 Lugar de reunión: No. 6892

No. RNC Total RD$	 Condición Pago
Cumple

Si / No

1 101200537 15,223.00 30 días Si

  Gerente F y C 
    

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-917

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Suplidor Observaciones

Lic. Luznel Carrasco Gerente de Formación de Aspirantes	 Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de compra de billeteras para caballeros, para actividad de clima organizacional por el día de los padres de 2022 de la Escuela Nacional de la Judicatura. 

Cantidad: 5

Especificaciones: En piel, personalizadas. Que cuente con espacios para tarjetas.

Fecha de entrega: 26 de julio de 2022.

Ver ficha técnica

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Fiori, SRL

Presentó propuesta. Envió 

las certificaciones de la 

DGII y TSS al día.	

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Fiori, SRL

VALOR RD$ 15,223.00

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  _________________________________


